РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ПРИЛЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
08 июня  2021 г.                                                                               №  6 /15
Об актуализации программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Прилепенского  сельского поселения на 2021-2025 годы   (актуализация на 2022 год)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Прилепенского сельского поселения,  земское собрание Прилепенского сельского поселения решило:
1.  Утвердить актуализированную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения на 2021-2025 годы   (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Прилепенского

сельского поселения                                                 Д.В.Черкесов